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Fælles Elevråd fordeler 100.000 kroner til 

skoleprojekter

Fællesskab, trivsel og gode oplevelser var i fokus, da Fælles Elevråd i denne uge fordelte 100.000 

kroner til projekter på kommunens skoler. Midlerne skal gå til initiativer, der styrker elevernes 

sammenhold og skaber bedre rammer for læring og fritid.

Fordelingen af midlerne blev afgjort på et møde i Fælles Elevråd, hvor borgmester Tina Tving 

Stauning også var til stede for at tale med eleverne om demokrati og unges indflydelse på deres 

hverdag.

- Det er en fornøjelse at være sammen med de unge og høre dem tage en god demokratisk snak 

om, hvordan de 100.000 kroner skal fordeles. Eleverne er rigtig dygtige til at tale for og mod 

forskellige forslag og overveje argumenterne for, hvorfor nogen skal have de penge, de har søgt 

om, mens andre ikke får det hele. De afviser ikke bare noget, men kommer med gode ideer til, 

hvad man kunne gøre i stedet, fortæller borgmester Tina Tving Stauning (A).



Fælles elevråd sammen med borgmesteren ved et møde på Ådalens Skole.

Sådan er pengene fordelt

Fælles Elevråd fordelte pengene på følgende skoler og projekter:

Fjordlandsskolen – 10.500 kr. til Projekt Fællesskab, som blandt andet dækker en gallafest og 

nye aktiviteter i skolens fællesrum.

•

Jægerspris Skole – 20.000 kr. til indretning af Blok A, hvor midlerne skal skabe et mere 

inspirerende læringsmiljø.

•

Jægerspris Skole – 5.000 kr. til en "Uforglemmelig oplevelse", hvor skolen ønsker at hyre en 

entertainer for de yngste elever.

•

Kærholm – 9.500 kr. til bevægelse og leg, hvor eleverne får nye muligheder for fysisk aktivitet i 

frikvartererne.

•

Slangerup Skole – 15.000 kr. til en forårsfest, der skal styrke fællesskabet mellem eleverne på 

tværs af årgange.

•

Trekløverskolen – 20.000 kr. til Trekløverfestival, en ny tradition med musik og sociale 

aktiviteter for hele skolen.

•

Ådalens Skole – 20.000 kr. til vandposter, så eleverne kan få adgang til koldt drikkevand i løbet 

af skoledagen.

•



Fokus på fællesskab og trivsel

Tildelingen af midler sker hvert år på baggrund af ansøgninger fra skolerne, hvor eleverne selv 

kommer med forslag til projekter. Hvert år har eleverne fokus på at skabe bedre fælles oplevelser 

og forbedre de fysiske rammer for på skolerne.

Med de nye projekter kan eleverne nu se frem til et skoleår med endnu flere aktiviteter, der samler 

dem om fælles oplevelser og styrker trivslen.

Foto: Frederikssund Kommune.
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